
HSKL- 535-24/2021-ÚE 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 

                                                                                                         14.06.2021 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

Zadavatel obdržel dne 14. 6. 2021 prostřednictvím NEN dotaz jednoho z možných dodavatelů 
k veřejné zakázce s názvem „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu ředitelství 
územního odboru a stanice HZS Nymburk", která je vedena v NEN pod systémovým číslem 
N006/21/V00010031. Níže uvádíme text dotaz dodavatele a odpověď zadavatele. 

Dotaz dodavatele 

Zadavatel v dodatečných informacích ze dne 7.6.2021 uvedl, že doposud neodpověděl na 
všechny podané dotazy k zadávacím podmínkám a že lhůtu pro podání nabídek bude 
prodlužovat. Doposud nebyly dotazy zodpovězeny a blíží se nově stanovená lhůta pro podání 
nabídek na jejíž posun upozornil zadavatel v dodatečných informacích ze dne 9.6.2021. 
Jelikož je v zadávací dokumentaci stanoven požadavek na doložení jistoty, kterou může 
uchazeč doložit formou bankovní záruky, žádáme o sdělení, zda zadavatel v souvislosti s 
uveřejněním odpovědi na dotazy lhůtu posune. Vyřízení bankovní záruky trvá několik dní, 
proto zadavatele zdvořile žádáme, aby stanovil novou lhůtu v dostatečném předstihu před 
uplynutím té původní, aby měl uchazeč čas nechat bankovní záruky vystavit. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel k tomuto sděluje, že bude znovu prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  


